
  

Adresa odběratele (fakturační): 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 
 
Adresa příjemce, faktury, zboží/služba: 
Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Litoměřice, o.z. 
Žitenická 2084 
412 01 Litoměřice 
 
 
 
 

OBJEDNÁVKA č.:  101038662021 
 
Značka: 101038662021 AURA Medical s.r.o. 
Vyřizuje: Oddělení zdravotnické techniky K Verneráku 4, 148 00 Praha 4 
Tel.: 416 723 132, 416 723 562 r.č.013127 
Fax: a.svobodova@nemocnice-lt.cz  
E-mail: j.proft@nemocnice-lt.cz 
 
Datum: 28.05.2021 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

Č. Objednávaný úko Údaje o zařízení 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 

1. Oprava Název zařízení:  RTG pojízdný operační s C ramenem  u 

  Typ zařízení:  ZIEHM Vision R 

  Výr.číslo:  10709 

  Rok výr.:  2014 

  Inv.číslo:  6862 

  Umístění:  operační sály 

Požadujeme opravu RTG generátoru. 

Cena činí 668 000,- bez DPH, 808 280,-Kč s DPH. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------  

1. Požadujeme od Vás předložení cenového návrhu před výkonem. CN musí projít 
schválením KZ, a.s.. V případě nedodržení stanoveného postupu nebude faktura 
uhrazena. 
 
2. Úhrada za provedené práce nebo dodávku bude provedena pouze v rozsahu 
objednávky.  
 
3.  Přikládejte objednávku k faktuře.  
 
Splatnost faktury nejméně 60 dní. 
 
 
 

  
 

 

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ustí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, Zboží/služba:
Krajská Zdravotní, a.s. - Nemocnice Litoměřice, o.Z.
žiteniøká 2084
412 01 Litoměřice

OBJEDNÁVKA č.: 101038662021

Značka: 101038662021 AU RA Medical s.r.o.
Vyřizuje: Oddělení Zdravotnické techniky K Verneráku 4, 148 00 Praha 4
Teı.: 416 723 132, 416 723 562 r.č.013127
Fax: a.svobodova@nemocnice-It.cz
E-maiı: j.proft@nemocnice-It.cz

Datum: 28.05.2021

č. ohjednávaný úkø Údaje 0 zařízení

1. Oprava Název zařízení: RTG pojízdný operační s C ramenem u
Typ zařízení: ZIEHM Vision R
Výr.čís|o: 10709
Rok výr.: 2014
Inv.čís|o: 6862
Umístění: operační Sály

Požadujeme opravu RTG generátoru.
Cena činí 668 000,- bez DPH, 808 280,-Kč s DPH.

1. Požadujeme od Vás předložení cenového návrhu před vy'konem. CN musí projít
schválením KZ, a.s.. V případě nedodržení stanoveného postupu nebude faktura
uhrazena.

2. Úhrada Za provedené práce nebo dodávku bude provedena pouze v rozsahu
objednávky.

3. Přikládejte objednávku k faktuře.

Splatnost faktury nejméně 60 dní.



Digitálně podepsal Radek Brož 
Důvod: Schvaluji tento 
dokument 
Datum: 2021.05.28 09:21:19 
+02'00'

-g
v Praze dne 20. 5. 2021

Krajská zdravotni, a.s.
Nemocnice LitoměřiceŽiteniøká 2084.412 01 Litoměřice
Oddělení zdravotnické techniky, p. Proft

Věc : Cenová nabidka na opravu mobilního rt2. Dřístroie Ziehm Vision R SN 10709

Po předchozí domluvě S panem Rajmonem Vám zasílám cenovou nabidku na opravu mobilního rtg.přístroje Ziehm Vision R. Dne 19. 5. 2021 byla ve Vaší nemocnici na RDG odd., provedena identifikacepoškození RTG generátoru přístroje. během prohlídky PBTK. Generátor při vysokých expozičníchhodnotách přestává pracovat. Vzhledem k důležitosti Nc doporučena kompletní výměna. Zejménak možnosti poškození dalších komponent Systému a nestabilitě zařízení. Oprava ND není možná.

Cena nového RTG generátoru přístroje je 668.000 Kč bez 21 0/0 DPH ( cena s DPH je 808.280 Kč).

K celkově ceně opravyje nutno připočítat servisní náklady na práci technika a dopravu (1.200 Kč/hod prácetechnika a doprava 12 Kč-/km), není-li jinak Smluvně definováno.
Oprava bude provedena do 20-ti pracovních dnů 0d data doručení potvrzeně cenově nabídky.Na náhradní díl bude poskytnuta záruka 6 měsíců od data Opravy.
Potvrzenou cenovou nabídku prosím odešlete poštou nebo faxem na adresu Aura Medical, či email:dominik.horacek@auramedical.cz

AUT; '. f'-.-Ť-`.'_:-í_f,'Éz. 3 :_.;.;._;_:

- .xf-73" "` - '(na-ł"ˇ tim Äťłııą ,š J/'d ' 4. 'i' 'v_ _, r f'...z-2.44 ,‹ „
'LI'

'i' .á LJ*

f' '

S pozdravem:

Digitálně podepsal Radek BrožMario Kandr, Servisní oddělení, tel.: +420 734 583 390 Důvod; Schvaluji tentoAura Medical s.r.o., Libušská 8/191, Praha 4, 142 00 d k entTel. kancelář-z +420 244 910 200, fax.: +420 244 910 169 0 Um
Datum: 2021.05.28 09:21 :19
+02'00'




